Dómur gestaréttar Snæfellsness- og Hnappadalssýslu 28. 

mai 1932: Kyrrsetning sú, er gerð var í fógetarétti Snæ- 

fellsness- og Hnappadalssýslu 11. þ. m, samkv. kröfu 

hæstaréttarmálaflutningsmanns Lárusar Jóhannessonar í 

Reykjavík, í vörubirgðum verzlunar Tang á Riis, að upp- 

hæð 5100 — fimm þúsund og eitt hundrað — krónur, 

staðfestist sem löglega gerð og framfvlgt. Jafnframt heim- 

ilast stefnanda að gera fjárnám til uppboðssölu í hinum 

kyrrsettu munum til lúkningar víxilskuldinni, ásamt 6% 

ársvöxtum af henni frá 1% 1932 að telja og þar til greitt